МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУДАРИНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10» ноября 2017г.                                                                                        № 37

                                                      с. Кудара-Сомон
Об  отмене постановления № 69  от 29.12.2016г. «Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета муниципального образования сельского поселения «Кударинское» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»
   В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом  муниципального образования «Кударинское», постановляю:

1. Отменить постановление № 69  от 29.12.2016г. «Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета муниципального образования сельского поселения «Кударинское» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

               собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

    обнародования.

Глава  МО  «Кударинское»                       А.А.Серебренникова.